2025年 8月吉日

サポーターズクラブ会員 各位

株式会社サンガイア

代表取締役 都澤みどり

つくばユナイテッド Sun GAIA創設 20周年記念祝賀会

および 2025-26シーズン Kick-off Partyのご案内

夏盛の候

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別の御支援御協

力を賜り、有り難く御礼申し上げます。

この度、つくばユナイテッド Sun GAIA は創設 20 周年を迎えます。また、10 月 25 日の開幕を

迎えるにあたり、つくばユナイテッド Sun GAIA の EAST(東地区)優勝およびプレーオフ優勝を祈

願し、下記の日程にて祝賀会および Kick-off Partyを開催致します。

お忙しい中恐れ入りますが、20 周年の節目を皆さまと祝い、お力添えを励みに V リーグ優勝に

向け精進して参りますので、是非、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

選手・スタッフ一同、皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げております。

記

１．日 時  ２０２５年９月２７日（土） １８：００～２０：００

２．場 所  ホテルグランド東雲

     〒305-0034  茨城県つくば市小野崎 488-1  TEL：029-856-2211（ナビ設定用）

アクセス：https://www.hg-shinonome.co.jp/access/

車 ：常磐自動車道「つくばＪＣＴ」から圏央道「つくば中央」方面へ進み、「つくば中央

IC」を出て筑波山・研究学園方面へ右折(県道 19号線サイエンス大通り)して約

800m、みずほの村市場の交差点を「研究学園駅・学園都市」方面へ右折し約 1km。

大境の交差点を土浦方面へ右折(県道 19号線から国道 408号)。約 2kmで国道 408号

(土浦学園線)と西大通り交差点(学園西)の手前左角。（所要時間：つくば中央 ICより

約 8分）

鉄道：TXつくば駅（つくばセンター）A5出口より徒歩 8分

３．受付開始 １７：３０

  祝賀会  １８：００～２０：００

４．会 費  １０,０００円／人

※御出欠について、9月 7日（日）までに、

こちらのお申込みフォームへご回答いただけますよう何卒お願い申し上げます。

≪お申込みフォーム≫

 https://forms.gle/eHzF8knLMFM7dZ5W6

お問合せ サンガイア事務局 TEL/FAX：029-879-7345 Mail：info.sungaia@tuvb.jp

https://www.hg-shinonome.co.jp/access/
https://forms.gle/eHzF8knLMFM7dZ5W6
mailto:info.sungaia@tuvb.jp